PAGE
1

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 марта 2009 г.

                    № 127

г. Асино

О рассмотрении протеста городского прокурора

№ 17-2009 от 26.02.2009 на решение

Совета Асиновского городского поселения

№ 119 от 20.02.2009

Руководствуясь ч.З. ст.5 Федерального закона № 210-ФЗ от 30.12.2004г. «Об осно​вах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и Уставом Асинов​ского городского поселения и рассмотрев протест городского прокурора № 17-2009 от 26.02.2009г. на решение  Совета Асиновского городского поселения № 119 от 20.02.2009 г.,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
         1. Удовлетворить протест Асиновского городского прокурора № 17-2009 от 6.02.2009г. на решение  Совета Асиновского городского поселения № 119 от 20.02.2009 г.

         2. Дополнить Решение Совета Асиновского городского поселения № 119 от 20.02.2009 года пунктом 6 следующего содержания:

         «6.Тарифы на услуги горячего водоснабжения, перечисленные в пунктах 1, 2, 3 настоящего решения, устанавливаются сроком на один год и вступают в силу с 20 марта 2009 года.
         Досрочный пересмотр тарифов, перечисленных в пунктах 1, 2, 3 настоящего решения, возможен только по основаниям, установленным положениями ст. 14 Федерального закона № 210-ФЗ от 30.12.2004г. «Об осно​вах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса».

         3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого Заместите​ля Главы Администрации Асиновского городского поселения (Юрченко А.А.)

         4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массо​вой информации.
Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

Городского поселения                                                                               Г.В.Логунов